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内容概要

　　《体验汉语图解学习词典》遵循“图解式输入”原则，将与曰常生活密切相关的14个单元话题分
解为95个子单元，共收录词语1606个。
学习者能够通过易于理解的图示，按照词语义类寻找相关词语，从而激发学习者的内在学习动力。

　　本词典的插画针对少扎心理绘制，画画精美，风格多样，兼具实用性与观赏性，能够有效激发学
习兴趣。
本词典的每个子单元均配有一段文化背景介缀，帮助学习者了解中国文化。
此外，每个子单元都列有常用句型或句式，学习者可以模仿例句，举一反三，说出和运用所学词语。
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书籍目录

第一单元 基本词汇
1 数字
2 时间
3 日历
4 货币
5 购物
6 颜色
？
 方位
8 电话
9 反义词
第二单元 人与生活
1 头部
2 日常生活
3 动作
4 情感
5 交际
6 证件
7 国家
第三单元 家庭
1 家庭
2 人生经历
3 居家琐事
4 清洁用品
5 卧室和浴室
6 厨房和餐厅
7 客厅
8 房屋和花园
第四单元 学校与学习
1 教室
2 听读写
3 学校
4 电脑
5 数学
6 科学
7 写作
第五单元 食物和餐饮
1 水果和坚果
2 蔬菜
3 肉类、家禽和海鲜
4 冰箱里
5 快餐
6 烹饪
7 餐具和设备
8 测量和容器
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9 超级市场
10 餐厅
11 零食
12 美食
第六单元 服饰
1 衣服
2 睡衣和内衣
3 鞋和饰品
4 布料和图案
5 购买和穿戴
第七单元 交通
第八单元 社区
第九单元 休闲娱乐
第十单元 健康
第十一单元 动物、植物及环境
第十二单元 地球与太空
第十三单元 工作
第十四单元 艺术
附录一 汉语基础知识
附录二 拼音索引
附录三 英文索引
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